et

secundus vero factor determinans $(m+1)^{\text{a}}$ gradus et primi generis ex 11), et quidem *omnia* haec determinantia systematis 11) ducta esse in bina determinantia systematum 13), 14) non identice evanescunt. Similia valent de determinantibus secundi, tertii, quarti generis, ea solum mutatione, ut gradus determinantium ex 13) et 14) vel alteruter vel uterque unitate maiores sint.

Hae observationes, praesertim quatenus ad determinantia primi generis spectant, postea utilitatem nobis afferent.

§ 3.

Lemmatum praecedentium usus ad solvendum problema I.

Jam in formulis §¹ praecedentis ponamus

$$C_{\alpha\beta} = pA_{\alpha\beta} + qB_{\alpha\beta} \quad (15)$$

$$R = pP + qQ, \quad (16)$$

designantibus P et Q easdem functiones atque in §¹. Omnia determinantia partialia systematis 11) functiones integrae homogeneae variabilium p, q evident. Ex iis, quae modo exposuimus sequitur, quemvis divisorem communem omnium horum determinantium gradus generisque ad libitum sumpti etiam *omnia* determinantia ejusdem gradus generisque ex elementis 9) formata metiri. Quodsi determinantia $H = \Sigma \pm h_{11} h_{22} \dots h_{nn}$ et $K = \Sigma \pm k_{11} k_{22} \dots k_{nn}$ non evanescunt, etiam vice versa variabiles x', y' ut functiones ipsarum x, y per formulas ipsis 4) et 5) similes exhibere licet, et similes valent consequentiae. Hinc habemus

Theorema.

Maximus divisor communis omnium determinantium certi cujusdam gradus generisque, quae ex systemate $(n+1)^2$ elementorum

$$\left\{ \begin{array}{l} pA_{11} + qB_{11}, \dots, pA_{1n} + qB_{1n} a_1 \\ \cdot \quad ; \\ pA_{n1} + qB_{n1}, \dots, pA_{nn} + qB_{nn} a_n \\ b_1 \quad , \dots, \quad b_n \quad 0 \end{array} \right\}$$

formari possunt, non mutatur, si formae $P = \sum_{\alpha\beta} A_{\alpha\beta} x_\alpha y_\beta$, $Q = \sum_{\alpha\beta} B_{\alpha\beta} x_\alpha y_\beta$, $X = \sum_\alpha a_\alpha x_\alpha$, $Y = \sum_\beta b_\beta y_\beta$ per easdem substitutiones 4), 5), quarum determinantia non evanescunt, transformantur.

Jam ut problema primum solvamus, substitutiones illas ita determinemus, ut fiat

$$X' = x'_n \text{ i. e. } a'_1 = 0, \dots, a'_{n-1} = 0, a'_n = 1$$

$$Y' = y'_n \text{ i. e. } b'_1 = 0, \dots, b'_{n-1} = 0, b'_n = 1,$$

quod infinite multis modis diversis fieri potest salva conditione, ut substitutionum determinantia non evanescant; ceterum notaciones in problemate primo adhibitas servemus, adiecta hac pro forma, quam adjunctam formae $(pP + qQ)$ dicunt:

$$17) \quad T = \begin{vmatrix} pA_{11} + qB_{11}, & \dots, & pA_{1n} + qB_{1n} & a_1 \\ \vdots & & \vdots & \vdots \\ pA_{n1} + qB_{n1}, & \dots, & pA_{nn} + qB_{nn} & a_n \\ b_1 & & b_n & 0 \end{vmatrix}.$$